
Besluit tot intrekking van de Verordening Commissie Ruimtelijke Kwaliteit 

2015 en de Wijzigingsverordening Commissie Ruimtelijke Kwaliteit 2015 

De raad van de gemeente Loon op Zand; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 december 2023, nummer 

  

b e s l u i t : 

1. de Verordening Commissie Ruimtelijke Kwaliteit 2015 en de Wijzigingsverordening Commissie 

Ruimtelijke Kwaliteit 2015 in te trekken; 

2. de Verordening Commissie Omgevingskwaliteit vast te stellen en op de gebruikelijke wijze bekend 

te maken; 

3. de benoeming van de (plaatsvervangende) leden van de Commissie Omgevingskwaliteit en het 

inschakelen van externe adviseurs te mandateren aan het college 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 8 februari 

2024. 

De raad voornoemd, 

voorzitter, 

griffier, 

Nr. 188790 

GEMEENTEBLAD 1 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2025 nr. 188790 1 mei 2025 1 


